

Årsredovisning

för

Anderssons Byggnadsekonomi AB

559084-1622

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Andersson, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Anderssons Byggnadsekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 156	3 888	3 611	3 030
Resultat efter finansiella poster	1 657	137	1 147	662
Soliditet (%)	63,4	46,2	63,6	66,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror till största del på flertal nya kunder, samt att omsättningen för befintliga kunder ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	299 612	104 618	454 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		104 618	-104 618	0
Årets resultat			986 920	986 920
Belopp vid årets utgång	50 000	4 230	986 920	1 041 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 230
årets vinst	986 920
	991 150
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	491 150
	991 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 155 614	3 888 424
Övriga rörelseintäkter		139 361	22 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 294 975	3 911 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 400	-429 133
Handelsvaror		-11 883	-7 890
Övriga externa kostnader		-911 566	-1 084 427
Personalkostnader	2	-2 617 694	-2 230 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 861	-18 372
Summa rörelsekostnader		-3 634 404	-3 770 523
Rörelseresultat		1 660 571	140 856
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 983	-3 767
Summa finansiella poster		-3 947	-3 767
Resultat efter finansiella poster		1 656 624	137 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 861	2 765
Summa bokslutsdispositioner		-398 139	2 765
Resultat före skatt		1 258 485	139 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271 565	-35 236
Årets resultat		986 920	104 618

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	3	0	1 861
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 861
Summa anläggningstillgångar		0	1 861
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		883 928	681 044
Övriga fordringar		53 065	88 397
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		280 000	126 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 105	133 849
Summa kortfristiga fordringar		1 334 098	1 029 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 072 513	317 401
Summa kassa och bank		1 072 513	317 401
Summa omsättningstillgångar		2 406 611	1 346 691
SUMMA TILLGÅNGAR		2 406 611	1 348 552

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 230

299 611

Årets resultat

986 920

104 618

Summa fritt eget kapital

991 150

404 229

Summa eget kapital

1 041 150

454 229

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

610 000

210 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 861

Summa obeskattade reserver

610 000

211 861

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 593

132 393

Skatteskulder

259 320

175 127

Övriga skulder

302 584

223 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 964

151 433

Summa kortfristiga skulder

755 461

682 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 406 611

1 348 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Licenser

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 860	91 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 860	91 860
Ingående avskrivningar	-89 999	-71 627
Årets avskrivningar	-1 861	-18 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 860	-89 999
Utgående redovisat värde	0	1 861

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser finns för bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-05-10

Patrik Andersson
Patrik Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


